
СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБЛАСТНЫХ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30 января 2018 г. № 31/1 

 
О создании комиссии по противодействию коррупции 

и урегулированию конфликта интересов  

в СОГБУ «Смоленскавтодор» и утверждении  

Положения о работе комиссии.  

 

 

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции,  
 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

 

1. Создать и утвердить комиссию по противодействию коррупции и 

урегулированию конфликта интересов в СОГБУ «Смоленскавтодор» в составе 

ее членов: 

- заместитель директора по правовым вопросам – Власов А.Е.;  

- начальник управления внутреннего контроля (заместитель председателя) – 

Михаленков А.С.; 

- начальник отдела кадров – Кривцова С.Э.; 

- начальник отдела лицензирования, охраны труда и промышленной 

безопасности – Занкова З.М.; 

- консультант юридического отдела – Иванова Я.Ю.; 

- консультант – юрист сметно-договорного отдела филиала «Институт 

«Смоленскгражданпроект» – Чумаченко М.В.; 

- ведущий специалист отдела делопроизводства и связей с общественностью 

(секретарь комиссии) – Карпеченкова Ю.А.  

2. Утвердить прилагаемое Положение о работе комиссии по противодействию 

коррупции и урегулированию конфликта интересов в СОГБУ 

«Смоленскавтодор». 

3. Главному специалисту отдела делопроизводства и связей с общественностью 

Новиковой А.В. под роспись ознакомить вышеуказанных лиц с положениями 

настоящего приказа.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 Первый заместитель директора                           С.Э.Щекотуров

      

 


